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W Szkole Podstawowej nr 2 w Iławie odbyła się dzisiaj akademia z okazji uroczystego
podsumowania akcji "Góra Grosza". Za jej przeprowadzoną w roku szkolnym 2016/2017
edycję na ręce przedstawicielki szkoły, uczennicy klasy trzeciej, przekazany został dyplom i
gorące podziękowania za aktywny udział w akcji. Aż 140 kg drobniaków o wartości ponad 3
160 zł - to ogromna "Góra Grosza", jaką iławska "Dwójka" przekazała na rzecz pomocy
dzieciom, które wychowują się poza swoją rodziną: w domach dziecka lub rodzinach
zastępczych. Pozwoliło to szkole zająć pierwsze miejsce w województwie (już po raz kolejny)
oraz 4. miejsce w kraju.

W szkole, podczas dzisiejszej uroczystej akademii, gościł Dariusz Michalczyk, przedstawiciel
Towarzystwa Nasz Dom pomagającego dzieciom w trudnej sytuacji rodzinnej, które jest
organizatorem akcji "Góra Grosza". Przekazał on szkolnej społeczności dyplom uznania, gratulacje i
podziękowania za wrażliwość, chęć niesienia pomocy i wszystkie pieczołowicie zbierane groszaki,
które wesprą szczytny cel. 

Szkoła z kolei dziękowała wszystkim, którzy wspierali jej uczniów w realizacji szlachetnej akcji. Takie
podziękowania odebrała zastępca burmistrza Iławy Ewa Junkier, dyrektor Miejskiego Zespołu



Obsługi Szkół i Przedszkoli Renata Kamińska, w imieniu Nadleśnictwa Iława - Kinga Sulej,
przewodniczący Rady Rodziców Mariusz Gołębiowski, panie Danuta Martewicz, Joanna Laskowska,
Małgorzata Leicht.

W Szkole Podstawowej nr 2 w Iławie trwa już kolejna, aktualna edycja akcji "Góra Grosza" -
informują jej koordynatorki, panie Róża Nitkowska i Stefania Homziak. "Każda drobna moneta może
pomóc Twojemu koledze lub koleżance" - to jej hasło przewodnie. Już udało się uzbierać około 500
zł. 

Na dzisiejszą akademię, poza podsumowaniem finału akcji "Góra Grosza", złożył się też program
artystyczny. Uczniowie klasy V przygotowali piosenkę i "Scenkę w pokoju nauczycielskim".

Fot. Info Iława.
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